
Apartament me dy dhoma gjumi Garden Loft në Dok
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1800

Hyrja private dhe parking.

Zona e ndarë e make up-it.

Tub i hapur i banjës në dhomën kryesore të gjumit.

Ndërtim cilësor dhe dizajn modern.

Plani fleksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

109 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 13 muaj
Këste

qershor 2026
Përfundimi

duke filluar nga

£199 000



Apartament me dy dhoma gjumi Garden Loft në Dok
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi Garden Loft në Dok
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi Garden Loft në Dok
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Ky Projekti është frymëzuar nga rajoni Alacati në Turqi. I vendosur në rajonin e qetë të Dok, Qipron, ky

Projekti unik rezidencial ofron një mënyrë jetese të qetë vetëm 600 metra nga deti. Në dispozicion për

shitje janë papafingo me kopsht me dy dhoma dhe një dhomë gjumi, secila e projektuar me kujdes për të

ofruar rehati dhe funksionalitet.

Zhvillimi përmban një pishinë komunale, duke krijuar një hapësirë ​​ftuese për t'u çlodhur dhe për t'u

shoqëruar. Me të gjitha dokumentet gati, shtëpitë janë të përgatitura për një përvojë blerjeje pa

probleme. Qoftë për përdorim personal apo si investim, këto papafingo kopshtesh kombinojnë jetesën

moderne me hijeshinë e një mjedisi bregdetar.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi Garden Loft në Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Kopshti

Nr

2

Blloko

Lotus

Kati

0

Brendshme

75.00 m²

Tarracë me ballkon

34.00 m²

Hapësira totale e banimit

109.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

qershor 2024

Data e dorëzimit

qershor 2026

Çmimi

£199 000

Shuma fillestare e pagesës

£79 600 

60% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £9 185

2. me këste korrik 2025 £9 185

3. me këste gusht 2025 £9 185

4. me këste shtator 2025 £9 185

5. me këste tetor 2025 £9 185

6. me këste nëntor 2025 £9 185

7. me këste dhjetor 2025 £9 185

8. me këste janar 2026 £9 185

9. me këste shkurt 2026 £9 185

10. me këste mars 2026 £9 185

11. me këste prill 2026 £9 185

12. me këste maj 2026 £9 185

13. me këste qershor 2026 £9 180

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

40%


